



Naszą inspiracją jest natura



Głubczyce, dnia 23 sierpnia 2010 roku

LIST REFERENCYJNY

ASA Sp. z o.o. przedkłada referencje dla firmy **Bureau Veritas Polska Sp. z o.o.**, która prowadziła coroczne szkolenia dla pracowników firmy ASA, z zakresu systemów zarządzania jakością, HACCP, GMP, GHP oraz ochrony środowiska. Nasza firma bardzo wysoko ocenia usługi szkoleniowe oferowane przez Bureau Veritas, do których niewątpliwie można zaliczyć odpowiednie kompetencje pracowników firmy, wysoki poziom organizacji szkoleń oraz możliwość dostosowania się do potrzeb klienta.

Z firmą Bureau Veritas zaczęliśmy współpracę w 2007 roku. Jakość, terminowość oraz solidność świadczonych usług sprawia, że nadal uczestniczymy w organizowanych szkoleniach. W tym roku BV przeszkoliło naszych pracowników z zakresu: *„Doskonalenia wiedzy w zakresie systemu zarządzania środowiskowego wg ISO 14001”*. W poprzednich latach zrealizowano szkolenia z zakresu: *„Higiena farmaceutyczna”*, *„Zanieczyszczenia – przyczyny powstawania i zapobieganie”*, *„Dobra praktyka magazynowania”*, *„Higiena rąk personelu”*, *„Dokumentacja w świetle GMP”*, *„Zapewnienie jakości – zagadnienia ogólne”*, *„Podstawy Dobrej Praktyki Wytwarzania”*, *„Podstawy mikrobiologii przemysłowej”*.

Prezentowane wykłady w pełni wyczerpują temat, są dostępne dla każdego, a sposób ich prowadzenia zachęca uczestników do dyskusji oraz wyrażania swoich poglądów. Dzięki takiej formie szkolenia pracownicy nabywają nie tylko wiedzę teoretyczną, ale przede wszystkim umiejętności praktycznego jej wykorzystania. Kursy te zapewniają stałe doskonalenie oraz utrzymanie odpowiedniego poziomu kompetencyjnego naszych pracowników potwierdzonego przez certyfikaty wydawane przez firmę Bureau Veritas.

Firma Bureau Veritas dysponuje doświadczoną kadrą pracowników. Osoby prowadzące szkolenia posiadały wysoki poziom przygotowania zawodowego, umiejętność przekazywania wiedzy i nawiązywania kontaktu ze słuchaczami. Ponadto warto podkreślić rzetelność, zaangażowanie oraz wysoką kulturę osobistą pracowników.

Szkolenia prowadzone przez firmę Bureau Veritas poprzedzone są zawsze ofertami, które w sposób szczegółowy obejmują proponowany harmonogram, metodę przekazania wiedzy, termin realizacji oraz miejsce szkolenia.

Z pełną świadomością polecamy firmę Bureau Veritas Polska Sp. z o.o. jako profesjonalistów z dużym doświadczeniem, dbających o rozwój swoich partnerów. Jesteśmy przekonani, że dokonaliśmy słusznego wyboru powierzając Naszych Pracowników w ręce w/w firmy.

Z poważaniem
Kierownik Działu
Zarządzania Jakością
Aleksandra Dysoczanowska
Aleksandra Wysoczańska

ASA Sp. z o.o.
ul. Oświęcimska 11
48-100 Głubczyce

tel.: (077) 485 08 01, fax: (077) 485 32 29
e-mail: sekretariat@asa.eu
www.asa.eu

NIP: 748-14-19-778
REGON: 531511880

KRS: Sąd Rejonowy w Opolu, VIII Wydział
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,
nr KRS 0000142069

